R E Q U E R I M E N T O  Nº. 127
SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/3/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras, NIVALDO FRANCISCO VIZOTTO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de realizar reparos e limpeza na Estrada Municipal “Geraldo Biral”, com o objetivo de oferecer maior conforto aos motoristas que ali trafegam, pois atualmente a mesma se  encontra em péssimo estado de conservação.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 5 de março de 2012.

Vereador  Autor  XÊ

PSDB
AAG